
 

Dodatek č. 7 ke 

Smlouvě o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace 
a stavby 
Název zakázky: Soubor 4 staveb 

A. „Doplnění závor na přejezdu v km 4,018

B. „Doplnění závor na přejezdu v km 29,073
(P5217) trati Hradec Králové – Jaroměř“

C. „Doplnění závor na přejezdu v km 44,176
(P4458) trati Chlumec nad Cidlinou – Trutnov“

D. „Doplnění závor na přejezdech v km 34,515
(P4630) a v km 35,004 (P4631) trati Jičín –
Nymburk město“

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2293/2021 
číslo jednací: 10450/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5523530027, 5523520053, 5523520055, 5523530025 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 2/4 

a 

STARMON s.r.o.  
se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  
IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka C 4338 
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ladislavem Mikuleckým, vedoucím střediska obchodu, na základě plné moci 

Korespondenční adresa:  
Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  V5/2021 

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové 
dokumentace a stavby na předmětný soubor 4 staveb uzavřené dne 13. 6. 2021, která 
nabyla účinnosti 21. 6. 2021. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 7 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 7 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu díla na základě skutečného
čerpání zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 7, která je přílohou tohoto 
dodatku. 

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 6............................................................... 43 204 560,75 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem......................................................................43 116 311,00 Kč 

Zůstatek…............................................................................................................. 88 249,75 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

2.1 Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, a 
to článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY bod 
3.3, který nově zní takto:     

   Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

 Celková Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 6:   43 204 560,75 Kč      

 Nedočerpaná částka:      - 88 249,75 Kč

 Skutečné čerpání Zhotovitelem.........................................43 116 311,00 Kč 

slovy: čtyřicettřimilionůstošestnácttisíctřistajedenáct korun českých 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 3/4 

z toho: 

A) Cena Díla pro stavbu

„Doplnění závor na přejezdu v km 4,018 (P3121) trati Hradec Králové –
Turnov“ (dále též jen „stavba A“) bez DPH:

Cena stavby dle SOD:                                                           4 647 000,00 Kč

Nedočerpaná částka:                                                            - 40 000,00 Kč

   Skutečné čerpání Zhotovitelem........................................4 607 000,00 Kč 

B) Cena Díla pro stavbu

„Doplnění závor na přejezdu v km 29,073 (P5217) trati Hradec Králové –
Jaroměř“ (dále též jen „stavba B“) bez DPH:

Cena stavby dle SOD:                                                           6 706 000,00 Kč

Nedočerpaná částka:                                                            - 40 000,00 Kč

Skutečné čerpání Zhotovitelem........................................6 666 000,00 Kč 

C) Cena Díla pro stavbu

„Doplnění závor na přejezdu v km 44,176 (P4458) trati Chlumec nad
Cidlinou – Trutnov“ (dále též jen „stavba C“) bez DPH:

Cena stavby dle SOD a skutečného čerpání:                    13 458 000,00 Kč

D) Cena Díla pro stavbu

„Doplnění závor na přejezdech v km 34,515 (P4630) a v km 35,004
(P4631) trati Jičín – Nymburk město“ (dále též jen „stavba D“) bez DPH:

Cena stavby dle dod. 6:                                              18 393 560,75 Kč

Nedočerpaná částka:                                                              - 8 249,75 Kč

Skutečné čerpání Zhotovitelem......................................18 385 311,00 Kč 

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektové dokumentace, spolu se samostatně 
uvedenou cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle 
stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 7 této Smlouvy. 

Fakturace proběhne u každé stavby samostatně. 

2.2 Změna Přílohy č. 4 dle dodatku č. 6 – Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 4 dle dodatku č. 6 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4 Smlouvy – 
Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 7, která tvoří nedílnou součást a přílohu 
tohoto dodatku. 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 4/4 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 7 se nemění a zůstávají
v platnosti.

3.2 Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku č. 7 tvoří Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla
- změna dle dodatku č. 7

3.3 Tento dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručenými
elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis
nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 7 přečetly, že s jeho obsahem 

V Praze dne   9.10.2023  V Chocni dne 7.9.2023

……………………………………………   ………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb Ladislav Mikulecký 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy vedoucí střediska obchodu 
Správa železnic, státní organizace       STARMON s.r.o. 

   na základě plné moci 



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 

PŘÍLOHA Č. 4 
Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 7 



Kontrolní součet [Kč] Celková cena [Kč] Vícepráce dle ZL č. 1 Méněpráce dle ZL č. 1 nedočerpané částky Celkem

45 474 000,00 Kč     45 474 000,00 Kč    2 480 050,00 Kč     4 749 489,25 Kč     88 249,75 Kč       43 116 311,00 Kč

cena za stavbu 4 647 000 Kč 4 607 000 Kč 

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) 278 000 Kč 278 000,00

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 70 000 Kč 70 000,00

Výkon Autorského dozoru 15 000 Kč 15 000,00

SO 98-98 Všeobecný objekt 230 000 Kč 40 000,00 190 000,00

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci 4 054 000 Kč 4 054 000,00

cena za stavbu 6 706 000 Kč 6 666 000 Kč 

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) 402 000 Kč 402 000,00

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 100 000 Kč 100 000,00

Výkon Autorského dozoru 20 000 Kč 20 000,00

SO 98-98 Všeobecný objekt 260 000 Kč 40 000,00 220 000,00

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci 5 924 000 Kč 5 924 000,00

cena za stavbu 13 458 000 Kč 13 458 000 Kč 

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) 807 000 Kč 807 000,00

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 201 000 Kč 201 000,00

Výkon Autorského dozoru 25 000 Kč 25 000,00

SO 98-98 Všeobecný objekt 315 000 Kč 315 000,00

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci 12 110 000 Kč 12 110 000,00

cena za stavbu 20 663 000 Kč 18 385 311 Kč 

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) 1 240 000 Kč 1 240 000,00

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 310 000 Kč 310 000,00

Výkon Autorského dozoru 40 000 Kč 40 000,00

SO 98-98 Všeobecný objekt 390 000 Kč 390 000,00

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci 18 683 000 Kč 2 480 050,00 4 749 489,25 8 249,75 16 405 311,00

Rekapitulace ceny Díla

Stavba B

Stavba C

Stavba D

Cena Díla celkem:

Stavba A

Doplnění závor na přejezdu v km 29,073 (P5217) trati Hradec Králové – 

Jaroměř

Doplnění závor na přejezdu v km 44,176 (P4458) trati Chlumec nad 

Cidlinou – Trutnov

Doplnění závor na přejezdech v km 34,515 (P4630) a v km 35,004 

(P4631) trati Jičín – Nymburk město

Doplnění závor na přejezdu v km 4,018 (P3121) trati Hradec Králové – 

Turnov


	DOD 7 P+R 4x HK-Turnov
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Rekapitulace_ceny_Díla_BalZelený_IKAB

		2023-10-10T06:37:02+0000




